[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2008 г.

№ 1191
Об открытии движения транспортных
средств на участке автомобильной

дороги оз.Соленое до автодороги

«Канск-Абан»

         В соответствии со ст.14 Федерального Закона РФ « О безопасности дорожного движения» № 196-ФЗ от 10.12.1995 г. в связи с окончанием ремонтных работ  на объездной дороге оз.Соленого в г.Канске, на основании акта специальной проверки от 30.06.2008 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Открыть движение транспортных средств по объездной дороге оз.Соленого в г.Канске, на участке от поселка оз.Соленое до автодороги «Канск-Абан»;

         2.  Начальнику отдела ГИБДД УВД по г.Канску и Канскому району (А.В.Жабин), выдать техническое задание Канскому филиалу ГОССМЭП МВД РФ по г.Красноярску ( И.Г.Галяутдинов) на демонтаж соответствующей дорожно-знаковой информации.

         3. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики  администрации г.Канска (Чудакова Н.В.), довести информацию об открытии движения транспортных средств до заинтересованных сторон и населения через средства массовой информации.

         4.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления по строительству и ЖКХ администрации г.Канска

О.А.Русских.

         5.    Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города Канска                                                                А.Г.Сидельников